
 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITA’ e della RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“MELVIN JONES – ORAZIO COMES” 

e-mail: BAIC874009@istruzione.it 

www.icjonescomes.edu.it  

via Melvin Jones, 11                                                                                       Tel. / fax 080/887 68 54  

70043 - Monopoli (Ba)                                                                                            C.F. 93423560726 

________________________________________________________________________ 
Prot. vedi segnatura                                                                                                     Monopoli, vedi segnatura 

 

Ai Docenti 

Al Direttore S.G.A 

Alla R.S.U. 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Adozione Piano Annuale delle attività per l’a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 297/’94 artt. 5 e 7; 

VISTO il D.P.R. 275/’99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15marzo 1997, n.59; 

VISTO il vigente C.C.N.L. comparto scuola art. 26 comma 4 del 29 novembre 2007; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n 165/2001; 

VISTA la delibera n. 26 del Collegio dei Docenti di Scuola dell’Infanzia, di Scuola Primaria e di 

Scuola Secondaria di 1° grado riunitosi in seduta congiunta il 2 settembre 2022; 

DECRETA 

l’adozione del Piano Annuale delle attività per l’a.s. 2022/2023, pubblicato sul sito della Scuola con 

Prot. n. 10360 del 03/09/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Annalisa LATELA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e  norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA LATELA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

I.C. Melvin Jones - Orazio Comes - Protocollo n. 0010364/2022 del 03/09/2022


